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FOLIO TESORERIA
FOLIO GIRADOR

ORDEN DE INGRESOS MUNICIPALES

JUAN CARLOS AVALOS PEREZ

NOMBRE O RAZON SOCIAL

0
n ROL / PLACA
" RENTAS

GIRADOR

UNIDAD GIRADORA
OBSERVACION

10822-0
5351

R.U

VIGENCIA

PERIODO

PAGA PERMISO ESTACIONADO CON CARRO DE 4 MTS. A UBICARSE
EN AVDA. MAGALLANES FRENTE A VILLA COMERCIO PARA LA
VENTA DE EMPANADAS FRITAS DE QUESO, PAPAS FRITAS,
SOPAIPILLAS, BEBIDAS Y CONFITES ENVASADOS, TE Y CAFE EN
VASOS DESECHABLES (ART.10° LETRAF, G, 0.25 UTM MENSUAL
MAS BNUP LETRA A, SECTOR Il, 0.20 UTM ANUAL), MES DE OCTUBRE

DEL 2019.-.
09/12/2019
FECHA DE EMISION
DENOMINACION CODIGO CUENTA
PERMISOS FERIA, PROVISORIOS Y 115-03-01-003-002-000
BIEN NACIONAL DE USO PUBLICO 115-03-01-003-999-003
AJUSTE DE SENCILLO 214-07-00-000-000-000

MULTAS E INTERESES

TOTAL

FIRMA Y TIMBRE CAJERO EMISOR

‘1

31/10/2019

VENCIMIENTO PAGO
VALORES

19,692
3,282
2

22,976
158
596

23,730

JCA


Rquezada
Resaltado

Rquezada
Resaltado


